1

关于组织仪征市高中数学老师研修活动的通知

各高中学校：

为进一步提升全市高中数学老师研究“解题与解题教学”能力，探寻全国卷高考真题

的特点与 方向，深刻挖掘试题背后的命题思路，深度开发试题蕴含的教学价值。教师发展

中心研训科定于 4 月 25 日上午在仪征中学新校区组织我市全体高中数学老师研修活动，请

各校通知全体数学老师提前安排好学校工作，准时参会。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

各高中校全体数学学科任课教师

二、时间及地点

     时间：2024 年 4 月 25 日(周四)上午 8：20 前

地点：仪征中学（新校区）为政楼一楼报告厅

三、会议内容

1、8:30--11:00 听取专家报告

   主题：数学解题教学

2、11:00--11:30 现场交流互动

四、说明

1、请大家提前到场，手机调至静音或振动，保持会场秩序；自带水杯，支持环保。

2、汽车请停放在学校北门西侧的校外停车场；电瓶车、自行车请停放在北门东侧的

校外非机动车的专用停车位。

                                                                仪征市教师发展中心研训科

                                                                 2024年 4月 19日